7. Propterea memor ero tui de terra Jordanis et Hermonii a monte modico. Quandoquidem, ait, turbata est anima mea, dum mihi in memoriam revocabo mirabilia tua, cum ea quae in Jordane, tum ea quae in monte Aeron ostendisti nobis, memetipsum consolabor. Aut hoc mollo: Cum in Jordane fuerim, id est sacro dignatus baptismate, statim tui recordabor vel confessionis verba. Recordabor quoque Hermonii; Hermonii autem explicatur via lucernae, quia sacrum baptismum v. am ipsi aperit ad illuminationem.

8. Abyssus abyssum invocavit in roce cataractarum tuarum. Alia itidem miracula revocavit in mentem. Nam cum alienigenae bellum moverent adversus eos, cum eorum causa oblatum a Samuele sacrificium fuisset, tanta demissa vis grandinis est, ut inimici prope omnes nemine pugnante caderent. Abyssum igitur super abyssum, grandinis vehementiam dicit. Illud autem, invocavit pro advocat positum. Voces autem cataractarum, grandinis imbres intelligas. Alias vero cataractae, Dei prophetae dicuntur. Omnia excelsa tua et fluctus tui super me transierunt. Aliud item miraculum memoria repetit. Nam per mare, Pharaonis improbitatem fugientes, transierunt. Et videbantur, ait, fluctuum excelsa, id est

τουτέστι τῷ Υἱῷ. Vultum Dei sermo significat, quod ii vehementi ejus temporis cupidine teneantur, quo tempore et ipsi advocabuntur: ita ut praesentes sint faciei Patris, id est Filio. (14') F. ὀχυρούμενος vel ὀχυρομένος. Eivn.

Huic versui in cod. in aptatur, cum quod-  
sotum τοῦ Θεοῦ ὁ λόγος  
αὐτοῦ εἰς καιρὸν ἀφί-  
ἔσται κλήσις ὥστε καὶ  
τῷ προσώπῳ τοῦ Πατρὸς.

niam sunt reliquit homini pacifico. Et supplicium, inquit, improborum, et reliquit, id est hæreditas proborum, tibi suadeant ut simplicitatem et innocentiam secteris.

4. PSALMUS ipsi David in rememorationem de Sabbato. XXXVII.

Argumentum.

Hunc canit psalmum assiduam memorans calamitatem, quam propter peccatum sustinuit, et Deum per sese rogat, sibi sabbatismos, seu calamitatum linem concedi.

2. Domine, ne in furore tuo arguas me, neque in ira tua corripas me. [Dæmones, qui suppliciis inferendis deputantur, et ultrices potestates, Dei ira et furor vocantur. Supplicat itaque ne a malignis virtutibus arguatur, neque per immissionem angelorum malorum, sed per salutaria verba corripiatur.] Corripit nos Dominus, cum nos ad virtutis recordationem deducit. Sanctus autem non redargutionem aut correctionem repudiat: sed eam quæ eum ira et furore conjuncta sit.

3. Quoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mihi. Sagittas vocat ultrices potestates. Et confirmasti super me manum tuam. Tetigit me, inquit, manus tua, peccati causa corripis.